VIDLI RESTAURANTS LIMITED

Date: 13th July, 2018

To
Listing Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001

Script Code: 539659 Script ID: VIDLI

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Advertisement.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, enclosed is the newspaper advertisement which was published in Free Press Journal (English language) on 13th July, 2018 and in Navshakti (Marathi language) on 13th July, 2018 containing, inter alia, completion of dispatch of the Annual Report of the Company for the financial year 2017-18, notice of 11th Annual General Meeting of the Company and matters pertinent thereto.

Kindly take the same in your records.

Thanking You For Vidli Restaurants Limited

vibla & Mutter.

Vibha D. Mehta Company Secretary Membership No.: 40143

Encl: a/a













THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | FRIDAY | JULY 13, 2018 www.freepressjournal.in

VIDLI RESTAURANTS LIMITED

CIN No: L55101MH2007PLC173446 Regd. Off.: Office No. 501, 5th Floor, Jai Antariksh Makwana Road, Marol, Andheri (East), Mumbai - 400059.

Tel No: 022-49708389 Website: www.kamatsindia.com Email ID: cs@kamatsindia.com

Notice

Notice is hereby given that the 11th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, the 10th day of August, 2018 at T-24 Hotel, Church Road, Near Airport Road Metro Station, Vijay Nagar Colony, Andher East, Mumbai 400059 at 11.00 a.m. to transact the business as set out in the Notice of the 11th AGM.

Notice is further given that the Company has completed the dispatch of the Annual Reports of the financial year 2017-18 along with the notice of 11th AGM, attendance slip and proxy form to the members on 12th July, 2018 through courier and to such members of the Company whose email addresses are registered with the Companyl depository on 12th July, 2018 through email. If any shareholder additionally requests for a printed copy of the Annual Report, the Company would on receipt of such request provide a printed copy of Annual Report free of cost.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing to its members, facility to cast their right to vote using an electronic voting system from a place other than venue of the meeting ("remote e-voting") for all the business to be transacted at the 11th Annual General Meeting. General Meeting

The e-voting shall be open for three (3) days, commencing on Tuesday, 7th August, 2018 at 9:00 a.m. and closes on Thursday, 9th August, 2018 at 5:00 p.m. The remote e-voting facility shall not be allowed after the aforementioned end date and time. The cut-off date to determine eligibility to cast votes by electronic means or in the 11th AGM of the Company is Friday, 3rd August, 2018. The record date for the purpose of Annual General Meeting is Friday, 3rd August, 2018. 3rd August, 2018.

The persons who have acquired shares and become members of the Company after the date of dispatch of notice, may apply to NSDL at evoting@nsdl.co.in for receiving their User ID and Password required for remote e-voting.

The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise The members who have not cast their votes by remote e-voting can exercise their voting rights at the 11th AGM. The Company will make arrangements for polling papers in this regard at the venue of 11th AGM. A member may participate in the 11th AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the 11th AGM. The person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the general meeting.

general meeting.

Notice of the 11th AGM is available on the website of the Company www.kamatsindia.com and also on the website of NSDL i.e. www.evoting.nsdl.com. In case of grievances connected with facility for voting by electronic means, Members are requested to contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager at evoting@nsdl.co.in or on Toll Free No.: 1800-222-990. Members may also write to her at NSDL, Trade World, 'A' Wing, 4th & 5th Floors, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Murahei 400042

Date: 12th July, 2018

For VIDLI RESTAURANTS LIMITED

Vibha D. Mehta Company Secretary Membership No.: 40143

विडली रेस्टॉरंटस् लिमिटेड

सीआयएन क्र.:एल५५१०१एमएच२००७पीएलसी१७३४४६ नौंदणीकृत कार्यालयः ऑफिस क्र. ५०१, ५ वा पजला, जय अंतरीक्ष, मकवाना रोड, मरोळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००५९. दूरघ्वनी क्र.:०२२-४९७०८३८९ वेबसाइट: www.kamatsindia.com इ-मेलः cs@kamatsindia.com

सूचन

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांची ११ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ही ११व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी टी - २४ हॉटेल, चर्च रोड, एअरपोर्ट रोडजवळ मेट्रो स्टेशन, विजय नगर कॉलनी, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००५९ येथे शुक्रवार, १० ऑगस्ट, २०१८ रोजी स. ११.०० वाजता घेण्यात येणार आहे.

सूचना पुढे देण्यात येते की, सभासदांना कंपनीने वित्तीय वर्ष २०१७-१८ सह ११ व्या एजीएमची सूचना, अटेन्डन्स स्लिप आणि प्रतिपत्री प्रपत्र कुरियरमार्फत पाठविण्याचे काम १२ जुलै, २०१८ रोजी पूर्ण केले आहे. आणि कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटस्कडे ई-मेल पत्ते नोंदिविलेल्या सभासदांना ई-मेलमार्फत १२ जुलै, २०१८ रोजी पाठविले आहे. जर कोणत्याही भागभारकाने वार्षिक अहवालाच्या छापील प्रतीसाठी अतिरिक्त मागणी केल्यास कंपनी अशी विनंती प्राप्त झाल्याहर विनामूल्य वार्षिक अहवालाची छापील प्रत पाठवेल.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवावता कंपनीज (मॅनेजमेंट अंड ऑडिपिनिस्ट्रेशन) अमेंडमेंट रूल्स २०१५ द्वारे सुधारणेनुसार कंपनीज (मॅनेजमेंट अंड ऑडिपिनिस्ट्रेशन) रूल्स २०१४ च्या नियम २० आणि सिक्युरिटीज अंड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अंड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ४४ नुसार कंपनीने ११ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्यवहार करावयाच्या सर्व उरावाकरिता सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक मतदान पध्यत वापरून मतदानाचा त्यांचा हकक वापरण्याची सुविधा तिच्या सभासदाना पुरविली आहे.

ई-मतदान तीन (३) दिवसांसाठी खुले राहील, मंगळवार ७ ऑगस्ट, २०१८ रोजी स. १.०० वा. सूरू होईल आणि गुरूवार ९ ऑगस्ट, २०१८ रोजी सायं ५.०० वा. संपेल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधेला वरील सदर तारीख आणि वेळेनंतर परवानगी देण्यात येणार नाही. कंपनीच्या ११ व्या एजीएममध्ये किंवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान करण्यासाठी पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ तारीख शुक्रवार ३ ऑगस्ट, २०१८ आहे. सभेच्या हेनुसाठी शेवटची तारीख शुक्रवार ३ ऑगस्ट, २०१८ आहे.

ज्या व्यक्तीने सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीचे शेअर्स संपादित केले आहेत आणि सभासद बनले आहेत ते दूरस्य ई-मतदानासाठी evoting@nsdl.co.in येथे एनएसडीएलकडे अर्ज करू शकतात.

ज्या सभासदांनी दूरस्थ ई-मतदानाहारे त्यांचे मतदान केलेले नाही ते ११व्या एजीएममध्ये त्यांचा मतदानाचा हक्क वापरू शकतात. कंपनी ११ व्या एजीएमच्या ठिकाणी त्या संदर्भात मतपित्रकेची व्यवस्था करणार आहे. दूरस्थ ई-मतदाना मार्फत त्यांच्या मतदानाचा हक्क वापरत्यानंतरही सभासद ११व्या एजीएममध्ये सहभागी होऊ शकतात परंतु ११ व्या एजीएममध्ये पुन्हा मतदानाची परवानगी देण्यात येणार नाही. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारखेस डिपॉडिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रिजस्टर किंबा सभासद रिजस्टरमध्ये नोंदिबलेली असतील तेच फक्त सर्वसाधारण समेत मतदान तसेच दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा प्रेण्यास हक्कदार राहतील.

१ श्व्या एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाईट www.kamatsindia.com वर आणि तसेच एनएसडीएलची वेबसाईट म्हणजे www.evoting.nsdi.com वर सुष्टा उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदानाच्या सुविधेशी संबंधित तक्रारीसाठी सभासदाना evoting@nsdl.co.in येथे किंवा टोल क्री क्र. १८००-२२२-९९० वर श्रीम. पल्लवी सात्रे, सहाय्यक व्यवस्थापक यांना संपर्क करण्याची विनंती करण्यात येत आहे. समासद त्यांना एनएसडीएल, ट्रेड वर्ल्ड, ए विंग, ४था आणि ५ वा भजला, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअरं परेल, मुंबई - ४०० ०१३ येथे सुष्टा लिह् शकतात.

विडली रेस्टॉरंटस् लिमिटेड करिता सही/-विभा डी. मेहता कंपनी सचिव सभासदत्व क्र.: ४०१४३

ठिकाणः मुंबई दिनांकः १२ जुलै २०१८